
3. Thüringer KuFlo(h)-Cup Tauchsportverband Thüringen e.V.

Greiz, Bäderkomplex Aubachtal 09.03.2024                  - Protokoll - Seite 1
ZS2 = 2s Zeitstrafe,     ZS4 = 4s Zeitstrafe

Wettkampf 9 - 200m FS mixed
Mädchen - Kategorie H (Jg. 2016)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lea Volger 2016 TC Chemie Greiz e.V. 03:01,87

  50m: 00:43,18 (00:43,18)  100m: 01:31,26 (00:48,08)  150m: 02:16,23 (00:44,97)  200m: 03:01,87 (00:45,64)
2. Laura Friedel 2016 TC Chemie Greiz e.V. 03:19,09

  50m: 00:43,42 (00:43,42)  100m: 01:33,55 (00:50,13)  150m: 02:27,46 (00:53,91)  200m: 03:19,09 (00:51,63)
3. Nele Müller 2016 Tc submarin Pößneck 03:39,40

  50m: 00:50,11 (00:50,11)  100m: 01:49,96 (00:59,85)  150m: 02:46,41 (00:56,45)  200m: 03:39,40 (00:52,99)

Mädchen - Kategorie G (Jg. 2015)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Karla Huber 2015 Tc submarin Pößneck 03:01,34

  50m: 00:40,13 (00:40,13)  100m: 01:25,03 (00:44,90)  150m: 02:13,91 (00:48,88)  200m: 03:01,34 (00:47,43)
2. Zoe Rohs 2015 TC Chemie Greiz e.V. 03:12,13

  50m: 00:43,04 (00:43,04)  100m: 01:33,12 (00:50,08)  150m: 02:25,31 (00:52,19)  200m: 03:12,13 (00:46,82)
3. Leonie Richter 2015 SG Finswimming Jena 03:18,22

  50m: 00:45,78 (00:45,78)  100m: 01:38,19 (00:52,41)  150m: 02:30,72 (00:52,53)  200m: 03:18,22 (00:47,50)
4. Anna Knoblich 2015 Tc submarin Pößneck 03:25,67

  50m: 00:48,62 (00:48,62)  100m: 01:41,68 (00:53,06)  150m: 02:36,20 (00:54,52)  200m: 03:25,67 (00:49,47)

Mädchen - Kategorie F (Jg. 2014)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Henriette Runk 2014 TSC Weimar e.V. 03:04,78

  50m: 00:41,38 (00:41,38)  100m: 01:28,39 (00:47,01)  150m: 02:19,01 (00:50,62)  200m: 03:04,78 (00:45,77)
2. Adele Kynast 2014 SG Finswimming Jena 03:07,23

  50m: 00:41,73 (00:41,73)  100m: 01:30,39 (00:48,66)  150m: 02:19,53 (00:49,14)  200m: 03:07,23 (00:47,70)
3. Emma Wagner 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:18,07

  50m: 00:43,88 (00:43,88)  100m: 01:34,12 (00:50,24)  150m: 02:28,21 (00:54,09)  200m: 03:18,07 (00:49,86)
4. Leonie Löffler 2014 TC Chemie Greiz e.V. 03:25,32

  50m: 00:49,36 (00:49,36)  100m: 01:44,19 (00:54,83)  150m: 02:37,76 (00:53,57)  200m: 03:25,32 (00:47,56)
5. Anna Uhlig 2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:25,39

  50m: 00:46,03 (00:46,03)  100m: 01:41,20 (00:55,17)  150m: 02:32,92 (00:51,72)  200m: 03:25,39 (00:52,47)
6. Leni Cislak 2014 Tc submarin Pößneck 03:32,35

  50m: 00:48,83 (00:48,83)  100m: 01:45,15 (00:56,32)  150m: 02:41,79 (00:56,64)  200m: 03:32,35 (00:50,56)
7. Sophia Teufel 2014 SG Finswimming Jena 03:36,67

  50m: 00:51,14 (00:51,14)  100m: 01:48,18 (00:57,04)  150m: 02:44,41 (00:56,23)  200m: 03:36,67 (00:52,26)

Mädchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mila Trunk 2013 Tc submarin Pößneck 02:44,32

  50m: 00:37,91 (00:37,91)  100m: 01:22,79 (00:44,88)  150m: 02:05,47 (00:42,68)  200m: 02:44,32 (00:38,85)
2. Zoe Werner 2013 Tc submarin Pößneck 02:48,57

  50m: 00:39,10 (00:39,10)  100m: 01:23,27 (00:44,17)  150m: 02:06,89 (00:43,62)  200m: 02:48,57 (00:41,68)
3. Sina Huber 2013 Tc submarin Pößneck 02:48,88

  50m: 00:38,78 (00:38,78)  100m: 01:22,71 (00:43,93)  150m: 02:07,69 (00:44,98)  200m: 02:48,88 (00:41,19)
4. Leni Ulrich 2013 SG Finswimming Jena 02:48,92

  50m: 00:39,19 (00:39,19)  100m: 01:23,81 (00:44,62)  150m: 02:08,20 (00:44,39)  200m: 02:48,92 (00:40,72)
5. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 02:53,17

  50m: 00:37,08 (00:37,08)  100m: 01:22,81 (00:45,73)  150m: 02:08,95 (00:46,14)  200m: 02:53,17 (00:44,22)
6. Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V. 03:04,29

  50m: 00:41,62 (00:41,62)  100m: 01:30,14 (00:48,52)  150m: 02:20,20 (00:50,06)  200m: 03:04,29 (00:44,09)
7. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:22,36

  50m: 00:47,72 (00:47,72)  100m: 01:42,56 (00:54,84)  150m: 02:36,74 (00:54,18)  200m: 03:22,36 (00:45,62)



3. Thüringer KuFlo(h)-Cup Tauchsportverband Thüringen e.V.

Greiz, Bäderkomplex Aubachtal 09.03.2024                  - Protokoll - Seite 2
ZS2 = 2s Zeitstrafe,     ZS4 = 4s Zeitstrafe

noch Wettkampf 9 - 200m FS mixed
noch Mädchen - Kategorie E (Jg. 2013)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Ylva Schmidt 2013 Tc submarin Pößneck

aufgegeben
Chantal Gerber 2013 TC Chemie Greiz e.V.

Mädchen - Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mila Trunk 2013 Tc submarin Pößneck 02:44,32

  50m: 00:37,91 (00:37,91)  100m: 01:22,79 (00:44,88)  150m: 02:05,47 (00:42,68)  200m: 02:44,32 (00:38,85)
2. Zoe Werner 2013 Tc submarin Pößneck 02:48,57

  50m: 00:39,10 (00:39,10)  100m: 01:23,27 (00:44,17)  150m: 02:06,89 (00:43,62)  200m: 02:48,57 (00:41,68)
3. Sina Huber 2013 Tc submarin Pößneck 02:48,88

  50m: 00:38,78 (00:38,78)  100m: 01:22,71 (00:43,93)  150m: 02:07,69 (00:44,98)  200m: 02:48,88 (00:41,19)
4. Leni Ulrich 2013 SG Finswimming Jena 02:48,92

  50m: 00:39,19 (00:39,19)  100m: 01:23,81 (00:44,62)  150m: 02:08,20 (00:44,39)  200m: 02:48,92 (00:40,72)
5. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 02:53,17

  50m: 00:37,08 (00:37,08)  100m: 01:22,81 (00:45,73)  150m: 02:08,95 (00:46,14)  200m: 02:53,17 (00:44,22)
6. Karla Huber 2015 Tc submarin Pößneck 03:01,34

  50m: 00:40,13 (00:40,13)  100m: 01:25,03 (00:44,90)  150m: 02:13,91 (00:48,88)  200m: 03:01,34 (00:47,43)
7. Lea Volger 2016 TC Chemie Greiz e.V. 03:01,87

  50m: 00:43,18 (00:43,18)  100m: 01:31,26 (00:48,08)  150m: 02:16,23 (00:44,97)  200m: 03:01,87 (00:45,64)
8. Marit Erfurt 2013 TSC Weimar e.V. 03:04,29

  50m: 00:41,62 (00:41,62)  100m: 01:30,14 (00:48,52)  150m: 02:20,20 (00:50,06)  200m: 03:04,29 (00:44,09)
9. Henriette Runk 2014 TSC Weimar e.V. 03:04,78

  50m: 00:41,38 (00:41,38)  100m: 01:28,39 (00:47,01)  150m: 02:19,01 (00:50,62)  200m: 03:04,78 (00:45,77)
10. Adele Kynast 2014 SG Finswimming Jena 03:07,23

  50m: 00:41,73 (00:41,73)  100m: 01:30,39 (00:48,66)  150m: 02:19,53 (00:49,14)  200m: 03:07,23 (00:47,70)
11. Zoe Rohs 2015 TC Chemie Greiz e.V. 03:12,13

  50m: 00:43,04 (00:43,04)  100m: 01:33,12 (00:50,08)  150m: 02:25,31 (00:52,19)  200m: 03:12,13 (00:46,82)
12. Emma Wagner 2014 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:18,07

  50m: 00:43,88 (00:43,88)  100m: 01:34,12 (00:50,24)  150m: 02:28,21 (00:54,09)  200m: 03:18,07 (00:49,86)
13. Leonie Richter 2015 SG Finswimming Jena 03:18,22

  50m: 00:45,78 (00:45,78)  100m: 01:38,19 (00:52,41)  150m: 02:30,72 (00:52,53)  200m: 03:18,22 (00:47,50)
14. Laura Friedel 2016 TC Chemie Greiz e.V. 03:19,09

  50m: 00:43,42 (00:43,42)  100m: 01:33,55 (00:50,13)  150m: 02:27,46 (00:53,91)  200m: 03:19,09 (00:51,63)
15. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 03:22,36

  50m: 00:47,72 (00:47,72)  100m: 01:42,56 (00:54,84)  150m: 02:36,74 (00:54,18)  200m: 03:22,36 (00:45,62)
16. Leonie Löffler 2014 TC Chemie Greiz e.V. 03:25,32

  50m: 00:49,36 (00:49,36)  100m: 01:44,19 (00:54,83)  150m: 02:37,76 (00:53,57)  200m: 03:25,32 (00:47,56)
17. Anna Uhlig 2014 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:25,39

  50m: 00:46,03 (00:46,03)  100m: 01:41,20 (00:55,17)  150m: 02:32,92 (00:51,72)  200m: 03:25,39 (00:52,47)
18. Anna Knoblich 2015 Tc submarin Pößneck 03:25,67

  50m: 00:48,62 (00:48,62)  100m: 01:41,68 (00:53,06)  150m: 02:36,20 (00:54,52)  200m: 03:25,67 (00:49,47)
19. Leni Cislak 2014 Tc submarin Pößneck 03:32,35

  50m: 00:48,83 (00:48,83)  100m: 01:45,15 (00:56,32)  150m: 02:41,79 (00:56,64)  200m: 03:32,35 (00:50,56)
20. Sophia Teufel 2014 SG Finswimming Jena 03:36,67

  50m: 00:51,14 (00:51,14)  100m: 01:48,18 (00:57,04)  150m: 02:44,41 (00:56,23)  200m: 03:36,67 (00:52,26)
21. Nele Müller 2016 Tc submarin Pößneck 03:39,40

  50m: 00:50,11 (00:50,11)  100m: 01:49,96 (00:59,85)  150m: 02:46,41 (00:56,45)  200m: 03:39,40 (00:52,99)



3. Thüringer KuFlo(h)-Cup Tauchsportverband Thüringen e.V.

Greiz, Bäderkomplex Aubachtal 09.03.2024                  - Protokoll - Seite 3
ZS2 = 2s Zeitstrafe,     ZS4 = 4s Zeitstrafe

noch Wettkampf 9 - 200m FS mixed
Jungen - Kategorie H (Jg. 2016)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luan Kraus 2016 Tc submarin Pößneck 03:04,17

  50m: 00:42,99 (00:42,99)  100m: 01:32,25 (00:49,26)  150m: 02:20,51 (00:48,26)  200m: 03:04,17 (00:43,66)
2. Piet Stuwe 2016 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:36,02

  50m: 00:45,55 (00:45,55)  100m: 01:43,11 (00:57,56)  150m: 02:41,42 (00:58,31)  200m: 03:36,02 (00:54,60)
3. Fionn Kammbach 2016 TSC Weimar e.V. 03:44,33 ZS2

  50m: 00:48,19 (00:48,19)  100m: 01:46,11 (00:57,92)  150m: 02:45,52 (00:59,41)  200m: 03:44,33 (00:58,81)

Jungen - Kategorie G (Jg. 2015)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Schulze 2015 TC Chemie Greiz e.V. 02:38,31

  50m: 00:35,30 (00:35,30)  100m: 01:17,85 (00:42,55)  150m: 02:01,37 (00:43,52)  200m: 02:38,31 (00:36,94)
2. Finn Wildner 2015 TSC Weimar e.V. 03:09,35

  50m: 00:42,94 (00:42,94)  100m: 01:31,97 (00:49,03)  150m: 02:22,43 (00:50,46)  200m: 03:09,35 (00:46,92)

Jungen - Kategorie F (Jg. 2014)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 02:46,64 ZS2

  50m: 00:36,44 (00:36,44)  100m: 01:19,26 (00:42,82)  150m: 02:03,89 (00:44,63)  200m: 02:46,64 (00:42,75)

Jungen - Kategorie E (Jg. 2013)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ronny Jason Robenz 2013 TC Chemie Greiz e.V. 02:39,80

  50m: 00:35,47 (00:35,47)  100m: 01:20,77 (00:45,30)  150m: 02:02,43 (00:41,66)  200m: 02:39,80 (00:37,37)
2. Tiziano Klein 2013 TSC Weimar e.V. 02:49,11

  50m: 00:37,40 (00:37,40)  100m: 01:21,13 (00:43,73)  150m: 02:07,32 (00:46,19)  200m: 02:49,11 (00:41,79)
3. Jakob Weiss 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:49,99

  50m: 00:37,78 (00:37,78)  100m: 01:22,44 (00:44,66)  150m: 02:08,54 (00:46,10)  200m: 02:49,99 (00:41,45)
4. Leopold Albrecht 2013 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:52,29

  50m: 00:38,25 (00:38,25)  100m: 01:24,78 (00:46,53)  150m: 02:10,39 (00:45,61)  200m: 02:52,29 (00:41,90)

Jungen - Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Schulze 2015 TC Chemie Greiz e.V. 02:38,31

  50m: 00:35,30 (00:35,30)  100m: 01:17,85 (00:42,55)  150m: 02:01,37 (00:43,52)  200m: 02:38,31 (00:36,94)
2. Ronny Jason Robenz 2013 TC Chemie Greiz e.V. 02:39,80

  50m: 00:35,47 (00:35,47)  100m: 01:20,77 (00:45,30)  150m: 02:02,43 (00:41,66)  200m: 02:39,80 (00:37,37)
3. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 02:46,64 ZS2

  50m: 00:36,44 (00:36,44)  100m: 01:19,26 (00:42,82)  150m: 02:03,89 (00:44,63)  200m: 02:46,64 (00:42,75)
4. Tiziano Klein 2013 TSC Weimar e.V. 02:49,11

  50m: 00:37,40 (00:37,40)  100m: 01:21,13 (00:43,73)  150m: 02:07,32 (00:46,19)  200m: 02:49,11 (00:41,79)
5. Jakob Weiss 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:49,99

  50m: 00:37,78 (00:37,78)  100m: 01:22,44 (00:44,66)  150m: 02:08,54 (00:46,10)  200m: 02:49,99 (00:41,45)
6. Leopold Albrecht 2013 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:52,29

  50m: 00:38,25 (00:38,25)  100m: 01:24,78 (00:46,53)  150m: 02:10,39 (00:45,61)  200m: 02:52,29 (00:41,90)
7. Luan Kraus 2016 Tc submarin Pößneck 03:04,17

  50m: 00:42,99 (00:42,99)  100m: 01:32,25 (00:49,26)  150m: 02:20,51 (00:48,26)  200m: 03:04,17 (00:43,66)
8. Finn Wildner 2015 TSC Weimar e.V. 03:09,35

  50m: 00:42,94 (00:42,94)  100m: 01:31,97 (00:49,03)  150m: 02:22,43 (00:50,46)  200m: 03:09,35 (00:46,92)
9. Piet Stuwe 2016 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 03:36,02

  50m: 00:45,55 (00:45,55)  100m: 01:43,11 (00:57,56)  150m: 02:41,42 (00:58,31)  200m: 03:36,02 (00:54,60)
10. Fionn Kammbach 2016 TSC Weimar e.V. 03:44,33 ZS2

  50m: 00:48,19 (00:48,19)  100m: 01:46,11 (00:57,92)  150m: 02:45,52 (00:59,41)  200m: 03:44,33 (00:58,81)
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